
NEVIDITELNÁ PODPRSENKANEVIDITELNÁ PODPRSENKA

-  silikonové košíčky s přilnavou vnitřní stranou, 
s předním zapínáním 

-   pro zdůraznění rýhy mezi ňadry/cestičky 
a nadzvednutí ňader

-  měkké a přírodní silikonové košíčky – jsou zcela bezešvé 
a nerozpoznatelné pod průhledným oblečením

- pružné, nebrání pohybu
-  jednoduché nasazení, jednoduché sundání
-  pokud budete postupovat dle uvedených pokynů, zůstane 

zaručeně/bezpečně na svém místě - neodlepuje se
-  důkladně si hrudník/prsa omyjte mýdlovou vodou, 

odstraňte zbytky krémů a tělových olejů. Pokožku osušte 
jemným ručníkem.

-  před nasazením nepoužívejte pudry, krémy, oleje, parfémy 
na  a v okolí prsou

-  košíčky s přilnavou vrstvou lze omývat, opakovaně 
používat, jednoduchá péče. 

-  umyjte vlažnou vodou s mýdlem a nechte oschnout. 
Jakmile košíčky oschnou, přilnavá vrstva se opět sama 
obnoví.

-  4 velkosti: košíček A, B, C, D, 
při koupi si zvolte vaší skutečnou velkost košíčků 
(bez vycpávek)

- barva: tělová, černá, bílá
-  složení:  satén – vnější vrstva,

100% silikon – výplň

UPOZORNĚNÍ!
ZAKOUPENÉ NEVIDITELNÉ PODPRSENKY 
Z HYGIENICKÝCH DŮVODŮ NEVYMĚŇUJEME!

NEVIDITELNÁ PODPRSENKANEVIDITELNÁ PODPRSENKA

-  silikonové košíčky s přilnavou vnitřní stranou, 
s předním zapínáním 

-   pro zdůraznění rýhy mezi ňadry/cestičky 
a nadzvednutí ňader

-  měkké a přírodní silikonové košíčky – jsou zcela bezešvé 
a nerozpoznatelné pod průhledným oblečením

- pružné, nebrání pohybu
-  jednoduché nasazení, jednoduché sundání
-  pokud budete postupovat dle uvedených pokynů, zůstane 

zaručeně/bezpečně na svém místě - neodlepuje se
-  důkladně si hrudník/prsa omyjte mýdlovou vodou, 

odstraňte zbytky krémů a tělových olejů. Pokožku osušte 
jemným ručníkem.

-  před nasazením nepoužívejte pudry, krémy, oleje, parfémy 
na  a v okolí prsou

-  košíčky s přilnavou vrstvou lze omývat, opakovaně 
používat, jednoduchá péče. 

-  umyjte vlažnou vodou s mýdlem a nechte oschnout. 
Jakmile košíčky oschnou, přilnavá vrstva se opět sama 
obnoví.

-  4 velkosti: košíček A, B, C, D, 
při koupi si zvolte vaší skutečnou velkost košíčků 
(bez vycpávek)

- barva: tělová, černá, bílá
-  složení:  satén – vnější vrstva,

100% silikon – výplň

UPOZORNĚNÍ!
ZAKOUPENÉ NEVIDITELNÉ PODPRSENKY 
Z HYGIENICKÝCH DŮVODŮ NEVYMĚŇUJEME!

NEVIDITELNÁ PODPRSENKANEVIDITELNÁ PODPRSENKA

-  silikonové košíčky s přilnavou vnitřní stranou, 
s předním zapínáním 

-   pro zdůraznění rýhy mezi ňadry/cestičky 
a nadzvednutí ňader

-  měkké a přírodní silikonové košíčky – jsou zcela bezešvé 
a nerozpoznatelné pod průhledným oblečením

- pružné, nebrání pohybu
-  jednoduché nasazení, jednoduché sundání
-  pokud budete postupovat dle uvedených pokynů, zůstane 

zaručeně/bezpečně na svém místě - neodlepuje se
-  důkladně si hrudník/prsa omyjte mýdlovou vodou, 

odstraňte zbytky krémů a tělových olejů. Pokožku osušte 
jemným ručníkem.

-  před nasazením nepoužívejte pudry, krémy, oleje, parfémy 
na  a v okolí prsou

-  košíčky s přilnavou vrstvou lze omývat, opakovaně 
používat, jednoduchá péče. 

-  umyjte vlažnou vodou s mýdlem a nechte oschnout. 
Jakmile košíčky oschnou, přilnavá vrstva se opět sama 
obnoví.

-  4 velkosti: košíček A, B, C, D, 
při koupi si zvolte vaší skutečnou velkost košíčků 
(bez vycpávek)

- barva: tělová, černá, bílá
-  složení:  satén – vnější vrstva,

100% silikon – výplň

UPOZORNĚNÍ!
ZAKOUPENÉ NEVIDITELNÉ PODPRSENKY 
Z HYGIENICKÝCH DŮVODŮ NEVYMĚŇUJEME!

NEVIDITELNÁ PODPRSENKANEVIDITELNÁ PODPRSENKA

-  silikonové košíčky s přilnavou vnitřní stranou, 
s předním zapínáním 

-   pro zdůraznění rýhy mezi ňadry/cestičky 
a nadzvednutí ňader

-  měkké a přírodní silikonové košíčky – jsou zcela bezešvé 
a nerozpoznatelné pod průhledným oblečením

- pružné, nebrání pohybu
-  jednoduché nasazení, jednoduché sundání
-  pokud budete postupovat dle uvedených pokynů, zůstane 

zaručeně/bezpečně na svém místě - neodlepuje se
-  důkladně si hrudník/prsa omyjte mýdlovou vodou, 

odstraňte zbytky krémů a tělových olejů. Pokožku osušte 
jemným ručníkem.

-  před nasazením nepoužívejte pudry, krémy, oleje, parfémy 
na  a v okolí prsou

-  košíčky s přilnavou vrstvou lze omývat, opakovaně 
používat, jednoduchá péče. 

-  umyjte vlažnou vodou s mýdlem a nechte oschnout. 
Jakmile košíčky oschnou, přilnavá vrstva se opět sama 
obnoví.

-  4 velkosti: košíček A, B, C, D, 
při koupi si zvolte vaší skutečnou velkost košíčků 
(bez vycpávek)

- barva: tělová, černá, bílá
-  složení:  satén – vnější vrstva,

100% silikon – výplň

UPOZORNĚNÍ!
ZAKOUPENÉ NEVIDITELNÉ PODPRSENKY 
Z HYGIENICKÝCH DŮVODŮ NEVYMĚŇUJEME!


